

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๑ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๓๙,๙๙๑.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ มกราคม ๒๕๖๑
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๓๙,๙๙๑.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) (ตามเอกสารแนบ)
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - ร้านบุญชัย
 - ร้านชัยดี
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวพิณวดี ดอกผึ้ง เจ้าหน้าที่โครงการ

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาที่เคยซื้อ ครั้งหลังสุด | ราคารวม | ร้านบุญชัย | | ร้านชัยดี | |
|----------|---|--------|----------|--------------------------------|-----------|--------------|-----------|--------------|-----------|
| | | | | | | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม |
| 1 | ด้ายเรยอน เบอร์ 20/2 | 11.00 | ลูก | 856.00 | 9,416.00 | 856.00 | 9,416.00 | 900.00 | 9,900.00 |
| 2 | ไหมประดิษฐ์ (คละสี) ห่อละ 20 ใจ | 152.00 | ห่อ | 280.00 | 42,560.00 | 280.00 | 42,560.00 | 285.00 | 43,320.00 |
| 3 | ไหมประดิษฐ์ (คละสี) ห่อละ 1 ใจ | 77.00 | ใจ | 15.00 | 1,155.00 | 15.00 | 1,155.00 | 17.00 | 1,309.00 |
| 4 | สายวัดผ้า ความยาว 1.50 เมตร (พลาสติก) | 17.00 | อัน | 20.00 | 340.00 | 20.00 | 340.00 | 22.00 | 374.00 |
| 5 | ไหมดินอินโด (คละสี) | 24.00 | ห่อ | 963.00 | 23,112.00 | 1000 | 24,000.00 | 1000 | 24,000.00 |
| 6 | ผ้ายหีกสีเลียนแบบธรรมชาติ | 20.00 | ห่อ | 390.00 | 7,800.00 | 390 | 7,800.00 | 420 | 8,400.00 |
| 7 | ผ้าไหมพรมสีดำ | 75.00 | หลา | 86.00 | 6,450.00 | 86 | 6,450.00 | 95 | 7,125.00 |
| 8 | ไหมพรม 3 เส้น หัวเล็ก | 20.00 | หัว | 60.00 | 1,200.00 | 60 | 1,200.00 | 70 | 1,400.00 |
| 9 | เชือกหางสีชอควายยาว 120 ซม 5 มิล | 200.00 | เส้น | 10.00 | 2,000.00 | 10 | 2,000.00 | 12 | 2,400.00 |
| 10 | ซอลค์ขีดผ้า | 5.00 | อัน | 10.00 | 50.00 | 10 | 50.00 | 10 | 50.00 |
| 11 | ยางยึด | 10.00 | พับ | 55.00 | 550.00 | 55 | 550.00 | 60 | 600.00 |
| 12 | ด้ายเย็บ | 33.00 | หลอด | 15.00 | 495.00 | 10 | 330.00 | 15 | 495.00 |
| 13 | ใยโพลีเอสเตอร์ | 3.00 | กก | 120.00 | 360.00 | 120 | 360.00 | 120 | 360.00 |
| 14 | ลูกไหมพรม (คละสี) เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 ซม | 20.00 | ห่อ | ไม่เคยซื้อ | - | 100 | 2,000.00 | 100 | 2,000.00 |
| 15 | ผ้ากัญชงล้วน (คละสี) หน้ากว้าง 20 ซม ม้วน 4.5 หลา | 13.00 | ม้วน | ไม่เคยซื้อ | - | 650 | 8,450.00 | 650 | 8,450.00 |
| 16 | ผ้าฝ้ายทอมือสีธรรมชาติ | 40.00 | เมตร | 150.00 | 6,000.00 | 150 | 6,000.00 | 200 | 8,000.00 |
| 17 | ผ้าเทโร (คละสี) | 4.00 | ม้วนใหญ่ | ไม่เคยซื้อ | - | 2400 | 9,600.00 | 2400 | 9,600.00 |
| 18 | ผ้ากำมะยี่ เกรด B | 40.00 | หลา | ไม่เคยซื้อ | - | 130 | 5,200.00 | 150 | 6,000.00 |
| 19 | ผ้าแถบตกแต่ง (คละลาย) | 20 | ม้วน | ไม่เคยซื้อ | - | 120 | 2,400.00 | 130 | 2,600.00 |
| 20 | ห่วงกุญแจสีเงินแบบแบน ห่อละ 100 ชิ้น สีเงิน | 2 | ห่อ | 300.00 | 600.00 | 300 | 600.00 | 350 | 700.00 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---------------------------------------|-----|------|------------|----------|-----|----------|------------|----------|------------|
| 21 | ดินสอเขียนผ้า | 5 | แท่ง | ไม่เคยซื้อ | - | 40 | 200.00 | 40 | 200.00 | |
| 22 | ผ้าฝ้ายโรงงาน ขนาด 120 ซม | 30 | หลา | ไม่เคยซื้อ | - | 45 | 1,350.00 | 50 | 1,500.00 | |
| 23 | ผ้าทอขาวเขาขนาด 3.5-4 นิ้ว | 30 | หลา | ไม่เคยซื้อ | - | 70 | 2,100.00 | 70 | 2,100.00 | |
| 24 | ผ้าฝ้ายทอมือสีขาวนวล ซักฟอกแล้ว | 30 | เมตร | 60.00 | 1,800.00 | 60 | 1,800.00 | 60 | 1,800.00 | |
| 25 | กระปรวนสีเงินท่อละ 100 ชิ้น | 1 | ท่อ | ไม่เคยซื้อ | - | 700 | 700.00 | 700 | 700.00 | |
| 26 | ถุงพลาสติกใสแก้ว 10*15 นิ้ว ชนิดใสหนา | 5 | กก | ไม่เคยซื้อ | - | 120 | 600.00 | 120 | 600.00 | |
| 27 | ถุงพลาสติกใสแก้ว 12*18 นิ้ว ชนิดใสหนา | 6 | กก | ไม่เคยซื้อ | - | 120 | 720.00 | 120 | 720.00 | |
| 28 | ถุงพลาสติกใสแก้ว 5.5*7 นิ้ว ชนิดใสหนา | 3 | กก | ไม่เคยซื้อ | - | 120 | 360.00 | 120 | 360.00 | |
| 29 | กระดุมโลหะเทียม ตกแต่งชุดขาวเขา | 11 | ถุง | ไม่เคยซื้อ | - | 100 | 1,100.00 | 120 | 1,320.00 | |
| 30 | ริบบิ้นผ้า | 5 | ม้วน | ไม่เคยซื้อ | - | 80 | 400.00 | 100 | 500.00 | |
| 31 | ลูกปัดใสพลาสติกตกแต่ง | 0.5 | กก | ไม่เคยซื้อ | - | 400 | 200.00 | 450 | 225.00 | |
| รวม | | | | | | | | 139,991.00 | | 147,108.00 |

หมายเหตุ

1 จัดซื้อ จำนวน 31 รายการ จาก ร้านบุญชัย เป็นเงิน 139,991.00 บาท